ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т /£ .£ £ .2 0 1 7 № ^

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление министерства экономического
развития Ростовской области от 09.06.2016 № 1

В целях приведения правового акта министерства экономического развития
Ростовской области в соответствие с постановлениями Правительства Ростовской
области от 07.04.2016 № 252 «О порядке предоставления субсидий организациям —
производителям готовой продукции на возмещение части затрат, связанных с
сертификацией продукции и систем менеджмента качества», от 07.04.2016 № 253
«О порядке предоставления субсидий организациям -  производителям готовой
продукции на возмещение части затрат, связанных с участием в выставочных
мероприятиях за рубежом», от 07.04.2016 № 262 «О порядке предоставления
субсидий организациям -  производителям готовой продукции на возмещение части
затрат по страхованию кредитов», от 07.04.2016 № 263 «О порядке предоставления
субсидий организациям -  производителям готовой продукции на возмещение части
затрат по уплате процентов по кредитам, полученным в российских кредитных
организациях» министерство экономического развития Ростовской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление министерства экономического развития Ростовской
области от 09.06.2016 № 1 «О создании рабочих групп по оказанию государственной
финансовой поддержки из средств областного бюджета организациям-
производителям готовой продукции и утверждении типовой формы договора»
следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в редакции:
«Об утверждении Положения о рабочих группах по оказанию

государственной финансовой поддержки из средств областного бюджета
организациям-производителям готовой продукции».

1.2 . Пункты 2-6 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя министра экономического развития Ростовской области Мамичева Е.Е.

Заместитель министра
экономического развития

Ростовской области О.П. Крыжановский

Постановление вносит управление
международного сотрудничества и
внешнеэкономической деятельности

2